

# PL Šternberk - rekonstrukce a přístavba odd. 15A, 15B

## IT vybavení - switche a příslušenství

ID č. 335V312002201

### Cenová kalkulace

Položka	Název	Specifikace	Množství	Cena ks bez DPH (doplní účastník)	Cena celkem bez DPH (doplní účastník)
1.	Switch	viz položka č. 1	2	65 900,00 Kč	131 800,00 Kč
2.	SFP+transceiver	viz položka č. 2	8	300,00 Kč	2 400,00 Kč
3.	UPS	viz položka č. 3	1	22 880,00 Kč	22 880,00 Kč

Celkem bez DPH:

157 080,00 Kč

DPH 21%:

32 986,80 Kč

**Cena celkem vč. DPH:****190 066,80 Kč**